(GelaL?, 
~ /u= 

Gelaslanum ss. vm-tx 

Y :::: Archetipus canonum 
t definitionum 
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EL TEXT 

Donat que R fa una síntesi de les diverses influencies rebudes 
' per tal de veure millor les variacions i les coincidencies en relació 

a aquestes fonts, he anotat les variants referents als codexs: MF, 
Rem, Grg, Co, OR, E, B i V c. Per tal de tenir una visió de con
junt d'aquests ordos que contenen cada una de les fórmules de R, 
cal recorrer a la taula comparativa. 

BENEDICCIO EPISCOPORUM (fol. 10 r). 

1 

Primo dicatur antiphona ad introitum. Dein&e OTa.cio a.d missa. 

2 

Adesto suplicacionibus nostris omnipotens deus, ut ª quod humili
tatis nostrae gerendum 1 est ministerio tuae uirtutis impleatur 1 [f. 10 v 
effectu. per. 

3 

Antiequam legatur apostolus oonueniat metroplitanus et ceteri epis
copi qui íbidem sunt congregati ante altare ubi ordinare debent episco
pum. Hoc praeuüfaat archiepiscopus ut illud impleat quod sancti patres 
sancxerunt et sicut in decretalibus anacleti pape inu.eonitur scriptum. 

4 

ª Quam b apostolice sedis débitam reuerenciam erga me et karitas 
ut:?stra distribuit, quamplurimum karissimi filii praebuistis. Nam licet 
aecclesia in qua sanctus apostolus praésidens e docuit quod ámodo nos 
gubernacula teneamus, tamen profitemus nos honore et sanctitate mino
res esse, et propteréa omnino festinamus ut ad gloriam eius beatitudinis 
peruenire possimus. Igitur consolacionibus d uestris plenius respondere
mus, si licuisset e. Infirmitatis ac reliquorum obpressionum honere pres
si, breuiter f prout dominus tribuit g et ut a beato petro principt:? h sumus 
instructi, átque i et presbyter sum ordinatus scribere uobis sicut peti
stis non negaui. Ordinaciones episcoporum auctoritate apostolica ah 
omnibus qui in eádem fut:?rint prouincia episcopi sunt celebrande, qui 

2 • Grg, Co, OR, E, B, Ve: et. 
4 Tantum notant codices B et Pseudo-Decretales ab Hmscmus <H> editae. 
• B et H: Anacletus episcopus universis episcopis in Italia oonstitutis. 

b B et H: Quoniam. • B et H: residens. 4 B et H: consultationibus. 
• H add.: sed. • B add.: tamen. • B: distribuit. • H add.: apost.o-
lorum. 1 B et H: a quo 
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simul conuenientes, scrutinium deligenter agant. Geiuniumque cum 
omnibus praecibus celebrent, et manus cum sanctis euangeliis quae 
praedicaturi sunt imponentes, 1 dominica die hora tercia oran- 1 [f. 11 r 
tes, sacraque unccione exemplo prophetarum et regum capita eorum, 
more apostolorum et moisi unguentes, quia omnis sanctificacio constat 
in spiritu sancto. Cuius uirtus inuisibilis sancto est chrismate permix
ta. Et hoc ritu j solemnem celebrent ordinacionem. Quod si omnes simul 
conuenire minime potuerint, assensum tamen suis precibus praebeant, 
ut ab ipsa ordinacione animo non désint. Porro et iherosolimitarum 
primus archiepiscopus beatus iachobus, qui iustus dicebatur, et secun
dum carnem nuncupatus est frater domini k a petro, iachobo et iohanne 
apostolis, episcopus I est ordinatus. Successoribus uidelicet clantes 
formam ut minus quam a tribus episcopis, réliquisque omnibus assen
sum praebentibus, nullátenus episcopus ordinetur, et comuniter m ordi
nacio celebretur. Réliqui n uero sacerdotes 0 assensum prebeant, et 
geiunantes ordinacionem célebrent.